האסמכתאות בכלל ועיינתי הצדדים, טענות את בחנתי בפסיקה, שנקבעו למבחנים בהתאם .6
כדי המבוקש, החיסיון בחשיפת אין שכן להידחות, העתירה דין כי מסקנה, לכלל והגעתי הרלוונטיות,

להועיל כהוא זה, להגנת העותרת, וביתר שאת, על רקע קו ההגנה שהוצג על ידי ב"כ העותרת.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.